ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 .0 4 .2 01 5  № 18В_______

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов Тульской области в сфере культуры и отдельных положений
постановления правительства Тульской области от 29.01.2015 № 17

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 29.06.2012

№ 350 «Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Оформление охранных обязательств собственников
(пользователей) объектов культурного наследия, находящихся на территории
Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 29.06.2012
№ 351 «Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Согласование проектной документации и выдача
задания, разрешения на проведение работ по сохранению объектов
культурного наследия регионального значения и выявленных объектов
культурного наследия, находящихся на территории Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 27.03.2013
№ 126 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 29.06.2012 № 350 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Оформление охранных
обязательств собственников (пользователей) объектов культурного наследия,
находящихся на территории Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 09.04.2013
№ 149 «О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 29.06.2012 № 351 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Согласование
проектной документации и выдача задания, разрешения на проведение работ

0 0 4 1 0 4

2

по сохранению объектов культурного наследия регионального значения и
выявленных объектов культурного наследия, находящихся на территории
Тульской области»;

пункт 2 постановления правительства Тульской области от 29.01.2015
№ 17 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Тульской области в сфере культуры».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  предсе,
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов